Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando

requerimento 1620/2016 que solicita iluminação urgente na rua da Faculdade Anhanguera e

principalmente no ponto de ônibus.

REQUERIMENTO N° 600/2017

Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO

DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	REITERANDO 	O

REQUERIMENTO 1620/2016 QUE SOLICITA ILUMINAÇÃO
URGENTE NA RUA DA FACULDADE ANHANGUERA E
PRINCIPALMENTE NO PONTO DE ÓNIBUS.

PROTOCOLO GERAL N° 745/2017
Data: 02/03/2017 - Horário: 16:11

1111111111111111 11

APROVADO

MAR, 2017

Vereador Carlos Moura - Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que foi solicitado através de requerimento em anexo e até o presente momento não

houve solução para este problema, que seja resolvido urgentemente o problema de iluminação

precária naquele local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, reiterando requerimento 1620/2016 que solicita iluminação urgente

na rua da Faculdade Anhanguera e principalmente no ponto de ônibus.

Pindamonhangaba, 03 de Março de 2017.

Professor Osval 	acedo Negrão

Vere dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

iluminação urgente na rua da Faculdade Anhanguera e principalmente no ponto de ônibus.

REQUERIMENTO N° 1620/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ILUMINAÇÃO
URGENTE NA RUA DA FACULDADE ANHANGUERA E
PRINCIPALMENTE NO PONTO DE ÓNIBUS.

PROTOCOLO GERAL N° 1934/2016
Data: 10/10/2016 - Horário: 1:0

11111111111111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO
1 0 00T. 20%

Vereador Felipe César
Presidente

Considerando que o local está muito perigoso, os estudantes e demais transeuntes estão

assustados com os crimes que estão ocorrendo de maneira rotineira naquele local.E com a

iluminação precária daquele local fica facilitado a ocorrência dos crimes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao

Departamento Competente, solicitando iluminação urgente na rua da Faculdade Anhanguera e

principalmente no ponto de ônibus.

Pindamonhangaba, 10 de Outubro de 2016.

Professor Os acedo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2